证券代码：600721          证券简称：ST 百花        公告编号：2020-107

新疆百花村股份有限公司

关于聘任轮值总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆百花村股份有限公司第七届董事会第二十一次会议审议通过《公司聘任

轮值总经理的议案》。经公司董事长提名，并经公司董事会提名委员会通过，董

事会同意聘任黄辉先生为公司轮值总经理，任期一年。公司独立董事就此发表了

同意的独立意见。

简历：黄辉，男，汉族，1984 年出生，南京大学化学化工学院有机化学专

业硕士研究生毕业。曾任常熟华益化工有限公司埃索托普分公司小分子药物研发

负责人，南京华威医药科技集团有限公司化学总监、技术总监、副总经理、总经

理，现任南京华威医药科技集团有限公司董事长。

曾领导医药研发团队完成超过 80 项新药仿制药的研发及注册申报工作，负

责多项江苏省、南京市科技项目，承担 2 项国家新药创制科技重大专项。现为南

京栖霞新医药与生命健康产业联盟科协主席，南京市科协代表，江苏省生物技术

协会会员，多次获得南京市经济贡献奖、南京市栖霞区优秀科技工作者等荣誉。

特此公告。

新疆百花村股份有限公司董事会

                                        2020 年 12 月 24 日